富山市まちなか賑わい広場使用仮予約取消申請書
株式会社富山市民プラザ　御中
年　　月　　日

	申請者
	氏名（団体の名称及び代表者の氏名）

	住所（所在地）
	〒

	取扱責任者氏名

	電話番号

次のとおり富山市まちなか賑わい広場使用仮予約の取消を申請します。
	行事名称

	使用日時
	年　　月　　日（　　）
年　　月　　日（　　）

	備考欄

（注）上記の使用に付随して使用申込された全ての施設（まちづくり事業部３階会議室・フォルツァ総曲輪・その他、株式会社富山市民プラザに属する各施設）もキャンセルの対象となります。施設の一部のみのキャンセルを希望される場合は備考欄にご記入ください。